
KB 퇴직직원을 위한

「KB굿잡 모바일 앱(App)」
이용가이드

KB굿잡
일자리 정보
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KB굿잡
개인회원 가입

1 단계

Step 
2.

Step 
3.

면접 진행(회사별상이)

구인기업 채용공고
확인 및 입사지원

퇴직직원 정보입력 및
희망직종 선택

이력서 등록

온라인 취업컨설팅* 활용하기
* PC에서만 신청 및 확인가능

2 단계

3 단계

4 단계

5 단계

[부록]
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